
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
s ta ros ta  

 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 00290629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE:  
NAŠE ZN.:  
 
VYŘIZUJE: Ing. Jana Nevoralová 
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: jana.nevoralova@trebic.cz 
 
DATUM: 07.09.2023 

 

 
 
 

 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen zákon) 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Tisk a distribuce periodika Třebíčský zpravodaj 
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: přidělené zadavatelem 23120002 
1.3. Části veřejné zakázky Část 1 Tisk periodika Třebíčský zpravodaj 
 Část 2 Distribuce periodika Třebíčský zpravodaj 
1.4. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.5. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.6. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
1.7. Limit zadávacího řízení Podlimitní 
 

Zadavatel tímto v souladu s ustanovením § 50 a § 123 zákona oznamuje identifikační údaje 
vybraného dodavatele.  
 

2. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Část 1 Tisk periodika Třebíčský zpravodaj 
 

Název Sídlo, IČ Právní forma 

SAMAB PRESS GROUP 
a. s. 

Cyrilská 357/14, Trnitá, 
602 00 Brno, IČ 25524291 

Akciová společnost 

 



 
 
 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 
 

 

Část 2 Distribuce periodika Třebíčský zpravodaj 
 

Název Sídlo, IČ Právní forma 

YASHICA s. r. o. Žďárského 186, 674 01 Kožichovice, 
IČ 46980121 

Společnost s ručením 
omezeným 

 

3. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 48 odst. 2, písm. a) zákona a v souladu s § 48 odst. 3 
zákona vyloučit účastníka Česká distribuční k. s., Na Rovince 879, Hrabová, 720 00 Ostrava, 
IČ 26791692, z další účasti v zadávacím řízení pro obě části veřejné zakázky. 
 

Zadavatel stanovil v Zadávací dokumentaci – Zadávacích podmínkách a požadavcích pro 
zpracování nabídky hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická 
výhodnost nabídky byla hodnocena v souladu s podmínkami uvedenými v Zadávací 
dokumentaci – Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky podle 
nejnižší nabídkové ceny (vyjádřené v Kč vč. DPH). Hodnocení probíhalo v souladu se 
Zadávací dokumentací – Zadávacími podmínkami a požadavky pro zpracování nabídky pro 
každou část veřejné zakázky zvlášť. 

Pořadí účastníků stanovené na základě výše uvedeného hodnotícího kritéria bylo 
následující: 

Část 1 Tisk periodika Třebíčský zpravodaj 
 

Pořadové 
číslo 

podané 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková 
cena 

Kč vč. DPH  

3 SAMAB PRESS GROUP, a. s. 2.820.510,00 

4 YASHICA s. r. o. 3.385.882,50 

2 Triangl, a. s. 3.638.250,00 

 

Vybraný dodavatel SAMAB PRESS GROUP, a. s. splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. 
Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci předložením čestného prohlášení ze dne 16.08.2023 
podepsaného Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva a Ing. Pavlem 
Bradávkou, místopředsedou představenstva (originál – el. podpis).  

Čestné prohlášení obsahuje seznam významných služeb obsahující následující služby: 
1) Zpravodaj MČ Brno-střed, objednatel Statutární město Brno, ÚMČ Brno – střed, grafické 
zpracování, sazba, tisk, inzerce, distribuce 32 st. A4, barevnost 4/4, náklad 52.000 ks/měsíc, 
doba plnění: 2006 – dosud; 2) Severník, objednatel Statutární město Brno, ÚMČ Brno – 
sever, grafické zpracování, sazba, tisk, distribuce, 24 str. A4, bavervnost 4/4, náklad 
28.000 ks/měsíc, doba plnění 2006 – dosud; 3) Zpravodaj Kahan, objednatel Město Příbram, 
grafické zpracování, sazba, tisk, distribuce 32 stran A4, barevnost 4/4, náklad 
15.900 ks/měsíc, doba plnění 10/2015 – dosud. 



 
 
 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 
 

 

Část 2 Distribuce periodika Třebíčský zpravodaj 
 

Pořadové 
číslo 

podané 
nabídky 

Obchodní firma Nabídková 
cena 

Kč vč. DPH  

4 YASHICA s. r. o. 647.584,74 

3 SAMAB PRESS GROUP, a. s. 914.237,28 

 

Vybraný dodavatel YASHICA s. r. o. splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Vybraný 
dodavatel prokázal kvalifikaci předložením čestného prohlášení ze dne 16.08.2023 
podepsaného Mgr. Alešem Fialkou, jednatelem společnosti (kopie - scan), dále výpisem 
z obchodního rejstříku ze dne 14.06.2023 (kopie – scan) a výpisem z živnostenského 
rejstříku ze dne 14.06.2023 (kopie – scan). 

Čestné prohlášení obsahuje seznam významných služeb obsahující následující služby: 
1) MANN+HUMMEL (CZ) v. o. s., distribuce letáků, náklad 28.900 ks, doba plnění: zahájení 
12/2021, ukončení 12/2021. 

 

4. Poučení  
 

Námitky proti rozhodnutí zadavatele musí stěžovatel doručit zadavateli v souladu 
s ustanovením § 241 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
Jelikož si zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo uveřejnit oznámení o výběru 
dodavatele na profilu zadavatele, považuje se toto oznámení za doručené všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí zadavatel podle § 246 odst. 1 zákona uzavřít 
smlouvu s vybraným dodavatelem. 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Pacal 
starosta 
 


		2023-09-07T11:56:45+0200




